益阳市赫山区会龙山
街道社区卫生服务中心职
工邓俊刚同志，请你自登
报之日起限 15个工作日内
回单位上班，逾期未回单
位上班且超过 15 个工作
日，我单位按《事业单位人
事管理条例》相关规定解
除与你的劳动关系。

特此公告
益阳市赫山区会龙山

街道社区卫生服务中心
2024年 11月 1日

益 阳 市 赫 山 区 岳 家
桥 镇 中 心 卫 生 院 职 工 黄
立 平（居 民 身 份 证 号 码 ：
4323211974****3934），经
多 次 联 系 未 返 回 单 位 上
班，请黄立平本人在登报
之日起 15 个工作日之内
返 回 单 位 上 班 并 说 明 相
关情况，逾期未回单位上
班且超过 15 个工作日的，
按《事业单位人事管理条
例》第四章“聘用合同”第
十五条规定解除与你的聘
用合同。特此公告

联系人：孔晓明
联系电话：0737-4512120
益阳市赫山区岳家桥

镇中心卫生院

益 阳 市 赫 山 区 岳 家
桥 镇 中 心 卫 生 院 职 工 殷
鹉（居 民 身 份 证 号 码 ：
4323211971****4371），已
多年联系不上，请殷鹉本
人在登报之日起 15 个工
作日之内返回单位上班，
逾 期 未 回 单 位 上 班 且 超
过 15 个工作日的，按《事
业单位人事管理条例》第
四 章“ 聘 用 合 同 ”第 十 五
条规定解除与你的聘用合
同。特此公告

联系人：孔晓明
联系电话：0737-4512120
益阳市赫山区岳家桥

镇中心卫生院

益 阳 市 大 通 湖 区 财
政 局 遗 失 由 中 国 工 商 银
行 大 通 湖 支 行 开 户 许 可
证 叁 本 ，证 书 核 准 号 ：
Z5614000006701，Z5614000
006801，Z5614000006901。
开 户 许 可 证 编 号 ：
551000044067，551000044068，
551000044069，声明作废。

湖南楚阳建筑有限公
司泸溪分公司不慎遗失湖
南泸溪农村商业银行股份
有限公司印鉴卡片一张（卡
号 ：82015000003415283），
声明作废。

湖南省第六工程有限
公司长沙 coco蜜城项目经
理部不慎遗失公章一枚，
号码为:4301030087522，声
明作废。

湖南省第六工程有限
公司地质家园二期项目经
理部不慎遗失公章一枚，
号码为:4301030088595，声
明作废。

●陈安德遗失警官证，号码
为：4309380，声明作废。
●王辉遗失警官证，号码
为：190409，声明作废。
●肖作民遗失乡村医生执
业证，证号：4309231311，声
明作废。
● 陈 清 福（身 份 证 号 ：
4329011958****8619） 遗
失湖南省非税收入电子缴
款收据，号码为：湘财通字

（2023）NO.5390584569，金
额：2520 元，声明作废。
● 许 时 江（身 份 证 号 ：
43282319640301****）遗 失
湖南省非税收入一般缴款
书 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2024）湘1023民初325号，
金额：15240元，声明作废。
● 裴 建 良（身 份 证 号 码 ：
4303021960****3779） 遗
失湖南省非税收入一般缴
款书 1 份，号码为：湘财通
字（2021）4591954445，金
额：9150元，声明作废。
●文彩芽遗失湖南省非税
收入电子缴款收据，号码
为：湘财通字（2019），票号：
3447616500，声明作废。
●李桂玉遗失湖南省非税
收入电子缴款收据，号码
为：湘财通字（2023），票号：
5307947702，声 明 作 废 。
●贺 华 云 遗 失 湖 南 省 非
税收入电子缴款收据，号
码 为 ：湘 财 通 字（2021），
票 号 ：415567392X，声 明
作废。

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

欢迎刊登
中缝广告

公 告

公 告

公 告

6-7